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Pharmada är Farmacevtiska Studentkårens årliga arbetsmarknadsdag, som 
arrangeras för sextonde året i rad. Pharmada är dessutom Sveriges största 
arbetsmarknadsdag för farmaceuter med syftet att skapa en mötesplats mellan 
farmacistudenter vid Uppsala universitet och arbetsmarknaden. Möten skapar 
möjligheter, möjligheter att knyta nya kontakter inför sommarjobb, 
examensarbete eller jobb efter din examen. Vi vill ge er denna möjlighet 
och det enda du behöver göra är att gå dit och ta chansen.

Att anordna Pharmada har varit en fantastiskt rolig resa, redan från dag ett i 
oktober. Tillsammans med min fantastiska Pharmadakommitté har vi 
planerat den här dagen in i minsta detalj, för att du som besökare ska få en 
så bra upplevelse som möjligt. Nu har vi gjort vår del och vi överlämnar med 
glädje stafettpinnen till dig som besökare. Nu är det upp till dig att utnyttja 
dagen till fullo och skapa din egen framtid. Besök mässan, gå på 
inspirationsföreläsningen, nätverka järnet och passa på att besöka årets 
CV-granskning på kårhuset Pharmen.

I denna broschyr hittar du allt om inspirationsföreläsningen, våra spännande 
utställare, CV-granskning på Pharmen och allt annat som rör Pharmada 2016. 

Varmt välkommen till Pharmada 2016! 

Elin Svedin, Projektledare 

Välkommen till Pharmada 2016
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Pharmadakommittén 2016
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Enheten för Studie- och karriärvägledning

UU Karriär – Steget ut

Vill du ha feedback på ditt cv och ansökningsbrev eller kanske tips inför en 
anställningsintervju? Behöver du någon att bolla idéer med, du kanske 
behöver hjälp att komma igång med dina ansökningshandlingar? 

Enheten för studie och karriärvägledning hjälper och stöttar studenter och 
doktorander på väg ut i arbetslivet. Missa inte våra Karriärtisdagar under 
våren. Vi erbjuder seminarier och spännande föreläsningar och workshops. 

Du anmäler dig i vår karriärportal, UU CareerGate, careergate.student.uu.se, 
där du också har möjlighet att knyta kontakter med arbetsgivare.

CV-granskning
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Inför Pharmadan

Läs texterna om Pharmadas deltagare under Mässa på hemsidan eller i 
broschyren innan mässan för att kunna gör ett gott intryck på plats. Kolla på 
filmserien ”Konsten att skaffa ett jobb” på pharmada.se. Köp en mingelbiljett 
och delta på mingelmiddagen efter Pharmadan där du har chansen att mingla 
med företagsrepresentanter. Uppdatera din CV i god tid och ta med några 
exemplar i väskan. Fundera på dina styrkor och svagheter samt ett eventuellt 
mål efter examen. 

Under Pharmadan

Utnyttja den avgiftsfria garderoben för att slippa bära runt på jackan. 
Våga gå fram och prata med alla deltagare! De kan överraska dig och ge nya 
perspektiv. Kroppsspråket avslöjar mer än man tror. Att sträcka på sig, le, 
hålla ögonkontakt och ge ett fast handslag ger positiva signaler.
 

Efter Pharmadan

Gå igenom broschyrerna du samlat på dig och spara de som känns relevanta. 
Skriv minnesanteckningar om ett möte med en företagsrepresentant kändes 
särskilt intressant. Hör av dig till de företagsrepresentanterna du fick ett 
särskilt bra möte med under Pharmadan antingen via mejl eller telefon. Det 
är trevligt att behålla/fördjupa kontakten. Glöm inte att registrera ditt CV på 
företags hemsidor.

Maximera dina chanser till jobb



Inspirationsföreläsning

“Din framtid på Kronans Apotek”
med Mats Wänlund

Vill du veta mer om vad du kan göra efter examen och vilka 
karriärmöjligheter vi på Kronans Apotek kan erbjuda dig? 

I så fall ska du komma och lyssna på oss!

Du kommer att få information om apoteksbranschen och dess 
utveckling, vilka Kronans Apotek är och vad vi erbjuder dig 

under och efter din studietid.

Tid: kl. 14:30
Plats: B42, BMC
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Farmacevtiska studentkåren företräder studenterna vid Farmaceutiska 
fakulteten och verkar för att ta till vara på alla medlemmars intressen, både 
vad det gäller utbildning och sociala aktiviteter.  Vår främsta uppgift är att 
bevaka och medverka i utvecklingen och förutsättningarna för studier vid 
Uppsala universitet, något som vi gör genom studiebevakning både på 
central- och områdesnivå. Vi anordnar också en hel del sociala aktiviteter för 
våra medlemmar, allt ifrån inspirationsföreläsningar till pubkvällar, 
innebandyträningar och möjlighet att åka på internationella kongresser.  

Låter det här intressant? 
Ditt medlemskap behövs för att ge kåren en stark röst. Ditt medlemskap ger 
oss medel att möta studenternas intressen och makt att driva studenternas 
frågor i beslutande organ inom universitetet. För att kåren ska kunna göra sin 
röst hörd behöver vi medlemmar och dessa medlemmar är vi studenter!

Vill du veta mer? 
Besök vår hemsida: www.farmis.se eller vår facebooksida: Farmis för mer 
information. 

Arrangör
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Att vara en del av Kronans Apotek
Vi strävar alltid efter att vara Sveriges bästa apotekskedja
För att kunna vara det behöver vi ha de bästa medarbetarna. När du startar din resa 
hos oss kommer du att möta öppenhet, ansvarstagande, initiativrikedom, 
samarbetsvilja och glädje. Du kommer att möta en arbetsgivare som tror på dig och 
din förmåga att utvecklas. Vi är nämligen övertygade om att våra medarbetare är 
grundstenen i att vi ska nå vår vision – 100% nöjda kunder, varje dag. 

Din resa kan starta nu
Vi vill gärna ta möjligheten att lära känna dig redan under studietiden och samtidigt 
ge dig chansen att få inblick i vårt företag och vad vi står för som arbetsgivare. Praktik 
och sommarjobb är bara två exempel på hur detta kan gå till!

Praktik
Våra praktikapotek har engagerade handledare och kompetent personal och vårt mål 
är att ge dig en så bra praktikperiod som möjligt.

Som praktikant på Kronans Apotek får du även:
• Gratifikation efter godkänd praktik
• Rese- och boendebidrag om du blir placerad på annan ort än din hemort
• 25 % personalrabatt på handelsvaror i våra apotek
• Praktikdag på vårt servicekontor i Stockholm där du får träffa VD och andra 

nyckelpersoner
• Stora möjligheter till anställning efter praktiken

Sommarjobb
Vi har apotek över hela landet som är i behov av sommarpersonal. Kan du även tänka 
dig att flytta till en annan ort under sommaren så ökar dina chanser till anställning. 
Vi hjälper till med boende där vi kan och det behövs. För dig som får sommarjobb hos 
oss och har läst klart termin fyra eller längre i dina farmacistudier erbjuder vi även 
en intern egenvårdsutbildning som ger behörighet att ge rådgivning i våra apotek på 
receptfria läkemedel och egenvårdsprodukter. 

Huvudsponsor 2016

www.kronansapotek.se
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Vi söker dig med Hjärta för farmaci!
Har du funderingar om jobb, karriär eller praktik? I vår monter får du möjlighet 
att träffa våra rekryteringssamordnare och regionchefer, personerna som anställer 
farmacistuderande till sommar- och extrajobb. Vi presenterar gärna Hjärtat närmare, 
svarar på dina frågor och berättar mer om vilka möjligheter som finns för just dig! 

Du kommer trivas hos oss om du vill vara med och välja väg. Både när det gäller  
Apotek Hjärtats framtid – ochdin egen. Apotek Hjärtat ägs av ICA, har nästan  400 
apotek över hela landet och erbjuder flera olika karriärvägar med möjlighet att påverka 
din egen utveckling. För oss är inflytande på riktigt. Huvudsaken är att vi är på väg 
mot samma mål: att ge varje kund bättre hälsa och större välbefinnande.  

Varmt välkommen till ett apotek med hjärta!

5 starka skäl att jobba hos oss
• Bara 5? Du får över 390! Det är så många apotek vi har. Vår storlek innebär en  

trygghet och en variation av olika apotek att jobba på – över hela landet. 
• Hos oss är inflytande på riktigt. Med en platt organisation som vill ta vara på         

medarbetarnas kunskaper och åsikter har du möjlighet att göra skillnad.
• Kompetensutveckling står högt upp på vår agenda, vi erbjuder bland annat         

traineeprogram för dig som vill bli apotekschef i framtiden. För farmcistudenter 
erbjuder vi rådgivningsutbildning i egenvården. 

• Vi är på väg. Med en ständig utveckling med farmacin och kunden i fokus kommer 
din kompetens till nytta samtidigt som det alltid finns något nytt att lära.

• Vi arbetar med hälsa för kunderna, medarbetarna och behövande. Alla ska vara 
med! 

Kom och må bra med oss!

Vi ses i montern!

Läs mer på vår hemsida. 
Kontakta oss på jobb@apotekhjartat.se 

www.apotekhjartat.se

Medsponsor 2016



12

Vill du göra det enklare för människor att må bra?
− välkommen till Apoteket!

Vi vill gärna träffa dig som snart är färdig farmaceut och söker tillsvidareanställning, 
men även dig som kommit en bra bit på väg och nu söker ett givande och roligt 
sommarjobb. Har du tidigare erfarenhet av arbete på apotek, i vården eller i 
serviceyrken är det meriterande, men inget krav. Vi vill träffa dig som söker jobb på 
mindre orter i landet, i citykärnor eller är intresserad av att arbeta som nationell resurs 
på olika orter i landet. Som nationell resurs får du en bra start på din yrkeskarriär och 
insyn i bredden av olika arbetsuppgifter inom Apoteket.  

Hälsa, farmaci, ledarskap och hållbart företagande är viktiga hörnstenar i vårt 
företag. Vi kan erbjuda dig en god arbetsmiljö med bra villkor och ett roligt jobb med 
många utvecklingsmöjligheter. Vi ser gärna att du är driven och vill vara med och 
utveckla Apoteket genom att erbjuda bra kundmöten, hög kvalitet på produkter och 
innovativa hälsotjänster.

Främst söker vi dig som är intresserad av att arbeta på apotek. Vi har över 370 stora 
och små  apotek över hela landet med olika inriktningar. För att du ska trivas hos oss 
bör du gilla att hjälpa våra härliga kunder att använda sina läkemedel och andra 
apoteksprodukter på rätt sätt för att de ska må så bra som möjligt.

Varmt välkommen med din ansökan!

Hoppas vi ses på Pharmada!

www.apoteket.se

Medsponsor 2016
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En av världens mest avancerade produktionsanläggningar för 
läkemedel behöver världens bästa personal.
 
AstraZeneca är ett av mycket få renodlade bioläkemedelsföretag som omfattar hela 
värdekedjan för ett läkemedel, från upptäckt och utveckling till tillverkning och 
distribution. Vi bedriver verksamhet i mer än 100 länder och våra innovativa 
läkemedel används av miljontals patienter över hela världen. Vi fokuserar på tre 
viktiga hälsovårdsområden:
• Hjärt/ kärlsjukdomar och metabola sjukdomar
• Cancer
• Andningsvägar, inflammation och autoimmunitet
Men vi är också aktiva inom sjukdomsområdena infektion, neurovetenskap och 
mage/tarm.
 
AstraZeneca i Sverige
AstraZeneca är ett av Sveriges viktigaste exportföretag med verksamhet i Göteborg och 
Södertälje där vi bedriver forskning och utveckling, produk tion och marknadsföring.  
Vår forskningsenhet i Göteborg, är ett av våra tre globala strategiska forskningscentra. 
Där våra forskare har ett nära samarbete med ledande svenska akademiska centra och 
globala forskarnät verk. AstraZenecas tillverkningsenhet finns i Södertälje och är också 
en av världens största tablettfabriker. Härifrån exporterar vi läkemedel till mer än 100 
länder. Mer än 35 % av vårt globala försäljningsvärde kommer från läke medel 
tillverkade i Södertälje.
 
VEM SÖKER VI?
Målet för AstraZeneca Operations i Södertälje är tydligt: Vi skall säkerställa att våra 
patienter över hela världen har tillgång till prisvärd medicin som kan förändra deras 
liv. Här ses bl a Apotekarutbildningen som en bra utbildning som möjliggör rotation 
inom företaget. Vi söker personer som är drivna och engagerade och som kan hitta 
effektiva och kvalitativa lösningar på problem utan att tumma på kvalitén. 
Kommunikation är också en viktig framgångsfaktor då vi arbetar mycket i 
tvärfunktionella/globala projekt där du ska kunna kommunicera med personer 
med olika bakgrund och kompetens både internationellt och tvärfunktionellt. I 
gengäld kommer du att få jobba i en innovationsrik miljö där intresset för forskning 
genomsyrar hela organisationen och driver oss framåt.

www.astrazeneca.se



Om Fresenius Kabi 

Vi är ett globalt, marknadsledande företag specialiserat på klinisk nutrition, 
infusionsterapi och medicinsk teknik. Fresenius Kabi ingår i den tyska 
Freseniuskoncernen.

           ”Caring for Life”

Fresenius Kabi står för framsteg och kvalitet i utvecklingen av innovativa produkter 
och tjänster för terapi och vård av kroniskt och svårt sjuka människor – på och utanför 
sjukhus. Våra produkter och tjänster räddar och skyddar liv samt bidrar till att 
förbättra människor livskvalitet.

Under mottot ”Caring for Life” vill vi med stöd av vår mångåriga erfarenhet inom 
klinisk nutrition och infustionsterapi bidra till att uppfylla dessa mål, en strävan som 
förenar våra ca 32 000 medarbetare inom Fresenius Kabi och som är en viktig del av 
vår företagsidentitet.

Fresenius Kabi i Sverige 
I Sverige har Fresenius Kabi ca 1 000 medarbetare fördelat på vår 
produktionsanläggning för intravenösa näringslösningar i Uppsala, på vår 
produktionsanläggning för råvarutillverkning i Brunna samt vårt Marknadsbolag
i Uppsala.

14 www.fresenius-kabi.se
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Om Randstad

Med över 600 000 anställda i 39 länder är Randstad världens näst största företag inom 
rekrytering och bemanning. Vi växer stadigt på den svenska marknaden med många 
spännande karriärmöjligheter för den engagerade och kvalitetsmedvetna 
medarbetaren.

Good to know you - så sammanfattar vi den filosofi som hela vår verksamhet utgår 
ifrån. Den uttrycker vår tillgänglighet, vår vilja att lyssna och vår passion för 
människor. Detta löfte baserar vi på våra kärnvärden to know, serve and trust, vår 
arbetsetik och vårt kunnande inom bemanning, rekrytering och HR-service.

Oavsett om du vill bli rekryterad hos något av våra kundföretag eller om du vill arbeta 
som inhyrd konsult, så hjälper vi dig att hitta det perfekta jobbet. För oss är det viktigt 
att hitta medarbetare där personkemin stämmer. Rätt kemi är nyckeln för att din 
karriär ska bli framgångsrik – både för dig, för våra kunder och för oss. 

Välkommen till vår monter så berättar vi mer!

www.randstad.se
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PharmaRelations

PharmaRelations är ett nordiskt rekryterings- och konsultföretag specialiserat inom 
Life Science. Vi tillhandahåller kompetens av hög kvalitet genom tjänsterna 
Rekrytering och Uthyrning. Vår drivkraft är att skapa värde för våra kunder och 
utveckling för medarbetarna inom olika sektorer av branschen. PharmaRelations 
kunder är företag inom Läkemedel, Medicinteknik, Bioteknik, Egenvård (OTC), 
Dentalvård och Animal Health.

Som Nischad leverantör av Talent Services inom Life Science – skapar vi värde och 
flexibilitet för branschen. Vi är branschens supernischade leverantör av Talent Services 
i hela Norden.

En partner i marknaden som alltid kan erbjuda de bästa resurserna eftersom vi 
samtidigt fokuserar på att bygga intressanta karriärer för våra konsulter och 
kandidater. Vi är nischade när det gäller kundbas, men med bredd i olika typer av 
tjänster inom Talent Services; rekrytering, uthyrning av konsulter, professionella 
tjänster samt outsourcing vilket skapar synergier, alternativa lösningar och flexibilitet 
för våra uppdragsgivare

PharmaRelations hjälper dig som kandidat och jobbsökande vidare i karriären då vi 
rekryterar till ledande företag inom Life Science. Hos PharmaRelations kan du också 
arbeta som konsult, ett bra sätt att komma in branschen och bygga på sitt CV.  Hos 
PharmaRelations kan du arbeta med i roller inom Medical & Scientific, såsom 
exempelvis Pharmacovigilance (PV), Regulatory Affairs, QA och Medical info.  Men 
det kan också vara tjänster inom Sales & Marketing som bland annat Produktchef, 
Produktspecialist, MSL eller inom Market Access.

www.pharmarelations.se



Jobba på Sveriges snabbast växande apotek

Vi på Apotea söker farmaceuter med det lilla extra. Drivna tjejer och killar som brinner 
för farmaci och vill vara med och påverka hur branschen ser ut om tio år. 

Apotea.se är Sveriges första fullskaliga apotek som inte har några fysiska butiker utan 
bara finns på nätet. Vi som arbetar på apotea.se har gedigen erfarenhet av näthandel 
och sedan 2011 har vi Läkemedelsverkets tillstånd att bedriva apotek med ett 
heltäckande sortiment av både receptfria och receptbelagda läkemedel. Vi har en stark 
tillväxtkurva och vann under 2015 utmärkelsen Årets näthandel på Prisjakt och Årets 
e-handel på Nordic E-Commerce Award.

Vi är Sveriges mest snabbväxande apoteksföretag med mentaliteten hos ett litet 
företag – här är beslutsvägarna korta, och med initiativförmåga, god arbetsmoral och 
ett vi-tänkande bidrar vi alla till att göra apotea.se till en bra arbetsplats där vi har 
roligt tillsammans. På vårt kontor vid Sveaplan i centrala Stockholm arbetar 20 
personer och vårt nätapotek och logistikcenter i Morgongåva, Uppland sysselsätter 
idag 160 personer. Snittåldern på oss som jobbar på Apotea är runt 30 år.

Nu söker vi dig som är legitimerad farmaceut och vill jobba med rådgivning och 
recepthantering till vår apoteksverksamhet i Morgongåva. Maila din ansökan till oss 
på jobb@apotea.se  

Vill du prova att handla hos oss?  Ange koden FARM i kassan så får du 10% rabatt på 
våra redan låga priser! (Erbjudandet gäller en gång per kund t.o.m. 2015-05-31. Kan ej 
kombineras med andra erbjudanden och gäller ej receptförskrivna varor.)

17 www.apotea.se



Apotek 1 – Norges største apotekkjede

Vil du begynne karrieren din hos en arbeidsgiver som gir deg gode betingelser og 
spennende utviklingsmuligheter?

Med over 320 apotek, er Apotek 1 Norges største farmasøytiske arbeidsgiver. 
Mange års erfaring med kjededrift har gjort oss til en velfungerende og stabil 
apotekkjede – og vi vokser fortsatt. Vi har fokus på faglig og personlig utvikling for 
medarbeiderne våre. Flere ulike opplæringsprogram gjør at du sikkert vil finne noe 
som passer deg og dine interesser.

Vi tilbyr:

·        Hjelp med det praktiske rundt flytting fra Sverige til Norge.
·        Konkurransedyktig lønn og gode sosiale ordninger
·        Gode karrieremuligheter

Les mer om oss på vår hjemmeside www.apotek1.no. Du kan også registrere din CV 
og søke på ledige stillinger i vårt jobbsenter under Jobb hos oss.

Ønsker du mer informasjon om våre ledige stillinger og om hva vi kan tilby deg, ta 
gjerne kontakt med Rekrutteringsavdelingen på tlf: +47 21 61 10 00 eller pr. epost: 
jobb@apotek1.no

Velkommen til Norge!

18 www.apotek1.no



Hej Pharmada!

Vårt recept är enkelt. Hälsa först!
Hälsa handlar om att främja välmående, men ordet kan också syfta på att man lyfter 
blicken och säger hej. För oss hänger de båda betydelserna ihop och är lika viktiga. 
Håller du med? Välkommen till Apoteksgruppen!

Vi är en apotekskedja som finns i hela Sverige, och det unika med oss är att varje 
apotek ägs och drivs av lokala entreprenörer med stort engagemang i verksamheten. 
Du jobbar direkt för apoteksägaren, vilket ger korta beslutsvägar och stora möjligheter 
att påverka i en organisation som vågar tänka nytt. Hos oss kan du till och med äga 
ditt eget apotek!

Det ska kännas tryggt att arbeta hos oss! Därför omfattas alla våra medarbetare av 
kollektivavtal, vilket ger dig bra förmåner såsom tjänstepension och extra 
föräldrapenning.  För dig som studerar erbjuder vi naturligtvis praktikplatser över 
hela landet – liksom möjlighet till extra- och sommarjobb.

Genom att jobba med oss får du vara del av en verksamhet som utvecklas och växer. 
Väx med oss! Vi erbjuder dig ett spännande jobb, där du kan välja att specialisera dig 
inom bl.a. farmaci, egenvård, marknadsföring, ledarskap, logistik och företagande. 
Vad brinner du för?

Välkommen till personliga apotek där du är viktig – och där hälsa och omtanke 
kommer först!

Säg hej!
Välkommen att hälsa på oss under Pharmada 2016! Utöver att berätta om oss och 
lyssna på dig tävlar vi dessutom ut mat, tar emot intresseanmälningar och delar ut en 
fin goodiebag (först till kvarn!) 

Besök gärna vår hemsida. 
Maila oss: hr.drift@apoteksgruppen.se

www.apoteksgruppen.se19



Apoex

ApoEx grundades 2010 i syfte att förenkla och förbättra vården. Sedan dess har 
tusentals vårdföretag inom privat och offentlig sektor valt ApoEx som sin strategiska 
partner avseende försörjning av läkemedel och förbrukningsmaterial. Verksamheten 
kännetecknas av kunddriven innovation och attityden att ingenting är omöjligt. Vill du 
utvecklas med oss? Läs mer om ApoEx på vår hemsida.

LEDIGA TJÄNSTER
ApoEx förvärvade i november 2015 Apotek Hjärtats vård  och omsorgsverksamhet. 
I förvärvet ingick även Apovet. Uppköpen innebar att vi utökade verksamheten 
geografiskt och breddade vår farmaceutiska kompetens genom kunniga och erfarna 
kollegor. Men för att ApoEx ska fortsätta att växa och bli ännu bättre behöver vi bli 
fler. Vi söker därför farmaceuter till våra sjukhusapotek i:

• Örebro
• Eskilstuna
• Stockholm (Bromma)
• Kalmar

20 www.jobb.apoex.se



Svensk Dos

Svensk Dos är leverantör av dosdispenserade läkemedel och är genom våra kunder 
Sveriges enda rikstäckande dosapotek. Vårt apotek, Oden, ligger vid Uppsala 
Businesspark varifrån det dagligen avgår leveranser till våra kunder. Vår verksamhet 
samarbetar med specialiserade företag för att skapa en verksamhet med stort fokus på 
patientsäkerhet. Genom att använda specialutvecklad informationsteknik och 
välutbildade medarbetare gör vi vår läkemedelsförsörjning säker och pålitlig.

Som farmaceut på Svensk Dos får du vara med och driva ett modernt dosapotek. Du 
får arbeta inom en spännande och nyligen omreglerad dosmarknad med nyskapande 
teknik och moderna IT-lösningar. Idag består vi av ett team med ett 20-tal farmaceuter.

Teamet ansvarar för det farmaceutiska arbetet på Svensk Dos vilket innebär: 
• Godkännande av dosrecept efter inkommande ordinationsändringar från vården. 
• Att på ett professionellt sätt hantera kontakter med hälso- och sjukvården,          

patienter och anhöriga.
• Expedition och distribution av helförpackningar samt dispenserade läkemedel 

enligt avtal.
• Att arbeta noggrant och effektivt för att nå målen inom kvalitet och service. 

21 www.svenskdos.se



Tänker du dig en framtida karriär på Astra Zeneca, Pfizer, Apotek 
Hjärtat, Kronan eller Lloyds? 

Unionen är Sveriges största tjänstemannaförbund i den privata sektorn. När du 
pluggar stöttar vi dig med förmånliga rabatter, karriärtjänster och stipendier, och 
erbjuder dig ett förmånligt litteraturstöd på 3200 kr när du tar examen och fortsätter 
som medlem. Vi ger dig också chansen att delta på utvecklande seminarier om allt från 
ledarskap till karriär och hälsa. 

Unionen har slutit kollektivavtal med i princip alla apotek runtom i Sverige samt 
flera stora läkemedelsföretag. Så när det är dags att ta steget ut i arbetslivet ger vi dig 
expertkunskap kring löner och villkor, vässar ditt cv och hjälper dig på vägen med ett 
unikt kontaktnät på några av Sveriges populäraste arbetsplatser. 

Som Studentmedlem får du hjälp när du söker extrajobb och sommarjobb, med till 
exempel cv-granskning och intervjuträning. Och skulle du få problem på extrajobbet 
finns våra jurister och ombudsmän till förfogande. 

22 www.unionen.se
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Apotekskonsulterna är specialiserade på apotek, apoteksdrift och rekrytering, med målet att  
att bli ledande inom externa bemanningslösningar för apoteksbranschen. Vi arbetar med hela 
Sverige som arbetsplats och erbjuder stöd till våra kunder inom flertalet organisatoriska roller. 

         – Vill du jobba i vårt team?

Vi förväntar oss inget mindre än det bästa av dig. Hos oss arbetar farmaceuter som 
stolt ger branschens bästa rådgivning och service till apotekskunden. Som en del av 
vårt team briljerar du med dina farmakologiska kunskaper och hjälper dina kollegor 
när de behöver det. Du driver uppdragsgivarens försäljning mot nya höjder med 
apotekskundens bästa i åtanke. Vi är en arbetsplats av farmaceuter, för farmaceuter.

Vi tror att du kommer stormtrivas hos oss om du vill:
   √  Arbeta med kollegor som är drivna, passionerade och engagerade  
   √  Ha en stark gemenskap och sammanhållning med kollegor som uppskattar att 
       arbeta tillsammans och sätter värde på mångfald och olika bakgrund  
   √  Utvecklas och ser kundmöten som en möjlighet att lära dig nåt nytt varje dag.  
   √  Ha meningsfulla arbetsuppgifter där din farmaceutiska kompetens gör skillnad   
   √  Få möjlighet att coachas och coacha andra för att tillsammans växa och skapa 
       resultat i andra medmänniskors hälsa och i våra kunders ekonomiska resultat.  

Som medlem i vårt team kan du räkna med:
   √  Konkurrenskraftig lön
   √  Kompetensutveckling
   √  Friskvårdspengar
   √  Tjänstepension
   √  Sjukförsäkring
   √  Föräldralön
   √  Kollektivavtal

Är du A9:a eller A10a? Kom och sitt ner med oss för ett enskilt samtal! 
Maila karriar@apotekskonsulterna.se och få ett svar inom 24 timmar. 

www.apotekskonsulterna.se
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Sveriges Farmaceuter

Under mer än 100 år har Sveriges Farmaceuter värnat om sina medlemmar och lyft 
fram farmaceuterna som hela samhällets läkemedelsexperter. Vi tänkte fortsätta med 
det.

Karriären är en stor del av livet. Det finns många viktiga frågor som handlar om dina 
arbetsvillkor, som du kanske inte har koll på. Det är därför du har oss, vi är experter 
på farmaceuters arbetsmarknad. En stor del av vårt arbete handlar om att hjälpa dig.
Bli medlem hos oss och få den hjälp du förtjänar! För endast 100 kr blir du medlem 
under hela studietiden och får tillgång till en rad bra förmåner. 

Välkommen till Sveriges Farmaceuter!

Som medlem får du:
• Olycksfallförsäkring
• Inkomstförsäkring (när du är yrkesverksam)
• Branschens bästa lönestatistik
• Söka-jobb-hjälp (ex. CV-granskning)
• Hjälp vid avtalsskrivning
• Juridisk rådgivning
• Möjlighet att teckna förmånliga banklån, försäkringar mm.
• Tidningen Svensk Farmaci

Kort om Sveriges Farmaceuter:
• Sveriges Farmaceuter är en ideell och partipolitiskt obunden organisation som 

grundades 1903.
• Vi är Sveriges enda professionsförbund för farmaceuter! Vår uppgift är att           

utveckla och stärka farmaceuternas professionella villkor. 
• Vi har ca 6600 medlemmar med examen som apotekare, farmacie magister,           

receptarie eller farmacie kandidat.
• I förbundet finns en studentsektion där du kan engagera dig och påverka           

förbundet.
• Sveriges Farmaceuter är en del av Saco (Sveriges akademikers                              

centralorganisation).
www.sverigesfarmaceuter.se
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Bygg Sveriges bästa CV med Upool Apoteksbemanning!

Många förslag? Har du klart med vad du skall göra till sommaren? Har du koll på 
dina alternativ? Vi förstår att det kan kännas som en djungel. Som Upoolare behöver 
du inte välja – du får allt!

Är du en Upoolare? Vår personal möter ständigt nya utmaningar och har ett 
varierande arbete. Därför krävs det att du är en positiv och flexibel person för att 
trivas hos oss.

Vårt erbjudande! Vi ger dig möjligheten att testa olika arbetsgivare inom 
öppenvårdsapotek, sjukhusapotek, klinisk farmaci och life science.

Du får arbeta i olika miljöer med olika system och bygga ett fantastiskt nätverk, 
samtidigt som du har en och samma trygga arbetsgivare.

Vi kan erbjuda fasta arbetsplatser eller möjligheten att upptäcka Sverige med oss på 
Upool!

Din anställning! Vi erbjuder flexibla anställningar och skräddarsyr din tjänst utifrån 
önskemål, behov och kompetens.

Hos oss kan du få en trygg och fast heltidstjänst, eller jobba flexibelt på timme! 

Vem är du? Vi vill gärna veta mer om dig och dina tankar kring klivet ut på 
arbetsmarknaden!

Besök oss på vår hemsidan eller i vår monter på Pharmadan – Vi ses!

www.upool.se
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Masterprogram i läkemedelsanvändning, 120 hp &
Masterprogram i läkemedelsutveckling, 120 hp
vid Uppsala Universitet

Farmaceutiska fakultetens två masterprogram riktar sig framför allt till dig med 
receptarieexamen/farmacie kandidatexamen som vill läsa vidare. Båda 
masterprogrammen inleds med varsin obligatorisk inledande kurs på 7,5 hp. Du 
väljer därefter fritt bland ett antal kurser och kan inom programmen profilera dig på 
olika sätt. Programmen avslutas med ett fördjupningsarbete på 30 hp. Efter ett år finns 
möjlighet till etappavgång med magisterexamen.

Masterprogrammet i läkemedelsanvändning ger dig fördjupade kunskaper om bl.a. 
läkemedelsinformation, -rådgivning, -säkerhet samt -utvärdering så att du sedan på 
en rad olika arbetsplatser kan arbeta med förbättring av 
läkemedelsanvändningen. 

Masterprogrammet i läkemedelsutveckling ger en fördjupad kunskap om 
läkemedelsutveckling, från idé till registrerad produkt. Programmet ger en 
fördjupning inom bl a läkemedelskemi, läkemedelsutveckling i biologiska 
system samt läkemdelsformulering och -tillverkning.

Välkommen att diskutera mer om programmen, antagning och behörighet med oss i 
montern!

Kontaktperson: samordnare Emma Lundkvist, emma.lundkvist@farmbio.uu.se, 
018-417 49 16

www.uu.se



Farenta integrates pharmaceutical industry expertise, professional skills at pharmacies 
and electronic environments into one coherent service entity. 

Our personnel work in pharmacies and in the pharmaceutical industry, throughout 
every phase of a medicinal product’s life cycle. Farenta enhances know-how of the 
international pharmaceutical industry environment by training specialists and 
developing forward-looking service models for the needs of the pharmaceutical field.

Farenta Net is a collection of services which are constructed to meet the needs of the 
pharmaceutical companies, pharmacies and professionals in the pharmaceutical field. 

Our goal is to expand possibilities for employers and employees internationally, and 
offer our services in your home country in the near future. 

Takeda är ett globalt läkemedelsföretag präglat av stark lokal närvaro. Vi finns 
representerade i ett 70-tal länder där vi strävar efter att arbeta i nära partnerskap 
med vården. Takeda utvecklar och marknadsför såväl receptfria som receptbelagda 
läkemedel. Våra terapiområden inkluderar hjärta/kärl, metabola sjukdomar, 
gastroenterologi, onkologi, inflammatoriska och immunologiska sjukdomar och 
smärta. Genom världsledande forskning förbättrar vi patienters hälsa och erbjuder 
innovativa lösningar för vården. Företaget har omkring 32 000 anställda. 
Huvudkontoret ligger i Osaka, Japan. Det svenska huvudkontoret finns i Solna och 
har ett 40-tal medarbetare. 

Läs mer på vår hemsida. 
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www.farenta.com

www.takeda.com



Vill du vara med och bygga något nytt för att inspirera människor till ett mer 
positivt liv? 

Med 2200 apotek världen över och mer än 550 000 kunder om dagen förstår du säkert 
varför vi behöver just dig och din kompetens. Välkommen till oss på LloydsApotek! 
LloydsApotek i Sverige består av ett 80-tal apotek och ca 450 engagerade medarbetare, 
vi är en del av Celesio koncernen som är verksam i 14 länder. Genom vår 
internationella koncern öppnar vi möjligheter för nya karriärvägar och spännande 
samarbeten. LloydsApotek är den nytänkande apotekskedjan med de stora 
möjligheterna. Vi kan recept och läkemedelshantering och är specialister på hudvård 
och värk. På våra apotek får kunderna hjälp av välutbildad och serviceinriktad 
personal. Vi drivs av en ambition som genomsyrar allt vi gör, med omtanke och 
expertis vill vi möta varje kunds individuella behov. För att lyckas och trivas hos oss är 
det viktigt att du trivs att arbeta i en föränderlig miljö!

Hoppas att du vill bli en del av oss!
www.lloydsapotek.se

Dagens Apotek är Dagens Medicins satsning med fokus på läkemedelsfrågor och den 
nya apoteksmarknaden.

   √  Vi är den ledande, växande nyhetssajten för den Svenska apoteksmarknaden. 
   √  Vi har ett dagligt välläst nyhetsbrev med det senaste till våra prenumeranter. 
   √  Upptäck de heta jobben för dig som jobbar inom apoteksmarkanden. 
   √  Våra läsare sträcker sig från folk på apoteksgolvet, ledningsgruppen hos kedjorna  
        till hela vägen till regeringskansliet och socialdepartementet. 
   √  Under en vecka har vi ca 9 000 unika besökare som tillsammans läser ca 40 000         
        sidor.
  
STÖRST INOM MEDICINSK MEDIA
Dagens Medicin är en del av Bonnier Business Media, ett mediehus i mediehuset på 
Torsgatan i Stockholm. Här samlas titlarna Dagens Medicin, Sveriges enda oberoende 
tidning inom hälso- och sjukvård, Dagens Apotek och dagenssjuksköterska.se under 
ett och samma tak. Vi kallar dem ”Nyheter på liv och död”. Tillsammans utgör de ditt 
effektivaste verktyg för att nå fram med ditt budskap till anställda i vårdbranschen.

Läs mer på vår hemsida. 
28
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Vill du sälja din farmaceutiska kompetens som konsult? Eller vill du äga och driva ditt 
eget Apotek? Eller har du kanske en helt egen och ny idé som marknaden aldrig har 
sett? Då ska du kontakta oss på Drivhuset så hjälper vi dig vidare med din idé. Vad du 
får, utgår från dina behov och önskningar.  Det ger en bra start för ditt företag. 
Kontakta oss och boka tid för Vägledning!

Drivhuset erbjuder konfidentiell och kostnadsfri vägledning, utbildning i ämnen som 
passar nya företagare och en kreativ kontorsmiljö för unga företagare på Salagatan 
18A. Drivhuset är en plattform för dig som vill utveckla entreprenöriellt driv. 
Genom personlig evolution och affärsutveckling vill vi få fler att skapa nytt av sina 
idéer. Drivhuset arbetar högskolenära över hela landet. Resultatet är livskraftiga 
företag som är redo för framtiden. 

Läs mer på vår hemsida. 

Din mötesplats 
Apotekarsocieteten är en förening med över 5200 medlemmar i läkemedelsområdet. 
Hos oss spelar det ingen roll om du är apotekare, receptarie, ingenjör eller läkare, 
tillsammans verkar vi för en bra utveckling och användning av läkemedel. Vi tror på 
samarbete över professionsgränserna och mellan apotek, industri och sjukvård. Detta 
gör oss till en naturlig mötesplats för dig inom läkemedelsbranschen. 
Apotekarsocieteten arbetar dagligen med aktuella frågor, utbildningar och nyheter, 
och här är du som medlem viktig då du kan påverka det vi gör. Vi delar varje år ut 
miljontals kronor i stipendium till stöd för forskning och utbildning. För dig som 
student finns möjlighet att söka stipendium för examensarbete utomlands. Är du 
doktorand finns stipendier för studieresor, kongresser och post-docs. 

Skapa kontakter i hela Sverige
Varje termin ordnar våra lokalföreningar aktiviteter i hela landet, dessa tillfällen är 
perfekta för dig som student! Här möter du blivande kollegor från olika verksamheter 
och knyter många värdefulla kontakter. 

Öka din chans att få jobb!
Vårt nätverk är stort och brett, vilket innebär många fördelar för dig som medlem. 
Förutom att erbjuda ett unikt nätverk erbjuder vi även våra medlemmar utskick om 
lediga tjänster inom ditt ämnesområde – värdefullt för dig i början av din karriär!

www.apotekarsocieteten.se 

www.drivhuset.se/uppsala
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Farmacevter utan Gränser (FuG)

Bidra till hälsa för alla, främst inom läkemedelsområdet. 

FuG driver integrationsprojektet Farmaceutkompis. Den nyanlända matchas med en 
”kompis” som redan är etablerad i Apoteks- eller Läkemedelsbranschen vilket ger det 
nätverk som just den individen behöver för att lättare få jobb/praktik. I Uganda har vi 
med stor framgång medverkat till att skapa en modell för att ge HIV-smittade stöd att 
både få och ta sina nödvändiga mediciner. Modellen sprids nu vidare. Vårt projekt i 
Ghana driver vi med FuG Danmark och Norge, anglikanska kyrkan och Lady
 Pharmacists Association of Ghana. Vi kommer medvetandegöra konsumenter om 
riskerna med förfalskade/undermåliga läkemedel. 

Du kan bidra med idéer eller resurser i form av pengar eller arbetsinsatser. Bli medlem 
och kanske volontär? Är vi fler kan vi göra mer!

Kom prata med oss!
Bli medlem, få nyhetsbrev http://www.fug.se/stod-vart-arbete 

APL (Apotek Produktion & Laboratorier AB) tillverkar individanpassade 
läkemedel till patienter med unika behov. APL har fyra anläggningar, i Umeå,  
Stockholm, Malmö och Göteborg. APL bedriver även extemporeberedning vid 
sjukhusen i Västra Götalandsregionen, Region Halland och Stockholms läns landsting.
APLs uppgift är att tillverka extemporeläkemedel som skräddarsys för den 
enskilde patienten. Många beredningar görs till barn och till patienter med olika typer 
av överkänslighet. Det kan även handla om beredningar för cancerbehandling, där 
APL är ansvarig för cytostatikaberedningen till flera landsting. APL är en av Europas 
största tillverkare av extemporeläkemedel och en av de ledande kontraktstillverkarna 
inom Life science i Skandinavien med en omsättning på ca 1,1 mdkr och 550 
medarbetare. Hos oss finns bra villkor och goda utvecklingsmöjligheter i en spännande 
bransch. För mer information om APL och lediga tjänster besök gärna vår hemsida. 

www.apl.se

www.fug.se
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Farmacevtiska Doctorandrådet (FDR)

Är du intresserad av att jobba inom forskning i framtiden? Vill du vara med och 
utveckla morgondagens mediciner? Vill du utreda bakomliggande orsaker till 
sjukdomar? Att doktorerar är att gå en utbildning med målet att bli en självständig 
forskare, den främsta experten inom ett specifikt fält, redo för högkompetenta 
uppgifter inom akademi, industri, sjukvård, eller vid en myndighet. 

Farmaceutiska doktorandrådet (FDR) är Farmacevtiska Studentkårens doktorandråd 
och vi representerar doktoranderna vid farmaceutiska fakulteten i olika nämnder och 
kommittéer. Om du är intresserad av att veta mer om hur det är att doktorera, vad en 
doktorand gör, och hur man blir doktorand så kan vi ge dig svaret på dina frågor!

Ambassadörsgruppen

Tycker du att fler personer borde veta vad en farmaceut är? Det gör vi också! 
Ambassadörsgruppen består av 6 studenter från Apotekar- och 
Receptarieprogrammet som arbetar för att fler ska vilja läsa till farmaceut i Uppsala. 
Ambassadörernas uppgift är att representera fakulteten vid studiebesök och 
studentmässor, såsom SACO Studentmässa, Berzeliusdagarna och Universitetsdagen. 
Vidare informerar de om de farmaceutiska utbildningarna på gymnasieskolor och 
driver egna rekryteringsprojekt, såsom Facebook-sidan Bli läkemedelsexpert i Uppsala.

Är du intresserad av att veta hur det är att vara Ambassadör för farmaceutiska 
fakulteten? Kom och prata med oss i vår monter. Vi ser fram emot att träffa Dig på 
Pharmada!

www.uu.se

www.farmis.se
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Masterprogram i läkemedelsmodellering, 120 hp - Uppsala Universitet

Masterprogrammet i läkemedelsmodellering ger dig fördjupade kunskaper och 
praktiska färdigheter i prediktiv modellering inom läkemedelsutvecklings- och 
läkemedelsanvändningsområdet. Programmet förbereder för en fortsatt karriär i 
läkemedels- och bioteknikindustri, vid myndigheter eller för vidare studier på 
forskarutbildningsnivå.

Magisterprogram i klinisk farmaci, 60 hp - Uppsala Universitet

Klinisk farmaci växer snabbt och efterfrågan på välutbildade farmaceuter i vården är 
på vissa håll större än tillgången. Magisterprogrammet i klinisk farmaci är en klinisk 
utbildning med cirka 20 veckor teori, 10 veckor praktik i slutenvården och 10 veckor 
forskningsprojekt. Programmet kan läsas på hel- eller halvfart (ett eller två år) och 
praktikorter finns runt om i landet där det finns erfarna handledare som arbetar 
kliniskt. Förlagan är MSc in Clinical Pharmacy, University of Strathclyde, Scotland. 
Välkommen att diskutera mer om utbildningen, antagning och behörighet med oss i 
montern!

www.uu.se

www.uu.se
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SNAPS - Swedish National Association of Pharmaceutical Students

Visste du att om du är medlem i Farmacevtiska Studentkåren i Uppsala är du 
automatiskt medlem i SNAPS? Detta betyder bland annat att du har möjlighet att åka 
med SNAPS på internationella kongresser för farmacistudenter! På kongresserna får 
du gå på intressanta föredrag och workshops, besöka läkemedelsbranschen i landet, 
träffa farmacistudenter från hela världen och garanterat mycket mer. Varje år åker 
medlemmar från SNAPS på kongresser både i och utanför Europa, kom och prata med 
oss i vår monter på Pharmada om du vill veta mer. Ta chansen att resa med oss under 
din studietid! 

SNAPS är nationell organisation för de studentkårer som representerar 
farmacistudenter i Sverige och fungerar som de svenska studenternas ansikte utåt på 
europeisk och internationell nivå. Förutom att vi organiserar resor till kongresser för 
våra medlemmar arrangerar vi även nationella evenemang och bedriver 
studiebevakning på nationell nivå.

www.snaps-online.se

Koncernen Adecco S.A. är världens största HR-partner med ca 5 100 kontor i ca 60 
länder spridda över hela världen. Inom koncernen arbetar 31 000 personer. Det gör 
oss till en av världens största arbetsgivare med över 650 000 människor som jobbar 
för Adecco varje dag. Förutom uthyrnings- och rekryteringstjänster erbjuder Adecco 
lösningar inom bland annat outsourcing, omställning, ledarskapsutveckling, 
kompetensutveckling och karriärrådgivning.

Adecco består utav generalist- och specialistkontor. Ett utav dessa specialistkontor är 
Adecco Life Science; vi erbjuder attraktiva uppdrag ute hos våra kunder inom Life 
Science branschen. Vi samarbetar till stor del med kunder inom läkemedelsindustrin, 
men även andra delar av branschen så som medicinteknik, nutrition, bioteknik, 
kliniska prövningar, osv. Vi matchar din specialistkompetens med rätt uppdrag för 
dig. Välkommen förbi vår monter för att berätta mer om dig själv!

www.adecco.se
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Kronans Apoteks
nationella
traineeprogram
Traineeprogrammet vänder sig till dig som är sugen på att anta 
en riktig utmaning. Samtidigt som du får en fantastisk möjlighet 
att arbeta på flera olika apotek landet över så får du en gedigen 
ledarskapsutbildning, bra kunskap om, och inblick i, vår 
organisation. Du kommer att få träffa flera olika, både interna 
och externa kompetensledare samtidigt som du får möjligheten 
att skapa relationer med både andra traineer samt ett flertal 
nyckelpersoner inom Kronans Apotek.
 
Under programmet blir du anställd på Kronans Apotek och 
kommer att tillhöra vårt team av nationella rörliga resurser. 
Det innebär att du får resa mycket och arbeta över hela landet.
 
Till programmet söker vi farmaceuter som har det där lilla 
extra. Vi söker dig som brinner för ledarskap, försäljning och 
resultatfokus. Du strävar alltid efter bästa service för kunden, 
genom professionell rådgivning och energi i kundmötet. Du är 
en flexibel teamarbetare som sprider glädje omkring dig och 
motiveras av utmaningar i din vardag.
 
Programmet startar en gång om året på vårterminen. 
Läs mer på vår hemsida www.kronansapotek.se
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Happy faces
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Pharmada

Pharmada

pharmada.se

Pharmada2016

Följ oss inför nästa år!



Vi i Pharmadakommittén skulle vilja tacka följande för deras 
medverkan som gjorde Pharmada 2016 möjlig:

Vår huvudsponsor Kronans Apotek 

Alla medsponsorer, medverkande företag och organisationer

Föreläsaren under Pharmada 2016

Lindvalls i Uppsala för det goda kaffet

Skattmästare Eva Andersson på Farmacevtiska studentkåren

Medverkande studenter i form av värdar och funktionärer

och slutligen tack till alla fina besökare!

Hoppas att vi ses på nästa års Pharmada!

Vänliga hälsningar,
 Pharmadakommittén 2016

Pharmadabroschyren 2016
Layout och design

Daniel Yousef

Ansvarig utgivare
Ordförande för Farmacevtiska studentkåren, Oskar Holmér

Tryck
Ehof Grafiska AB, Uppsala

Thank you 
all
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Tack för i år!



Huvudsponsor

Medsponsorer och samarbetspartners


